CtapkoBa UpuHa NeHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/24

03-1/24

03-2/24

03-3/24

04/24

05/24

06/24

07/24

08/24

09/24

10/24

11/24

12/24

15/24

16/24

18/24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "Mpodut -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

11.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

09.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

15.03.2024

10.01.2024

11.01.2024

CeBepeHus
CrapkoBa VipuHa MeHHaabeBHa
000386

17.07.2007

OOBbEeKT OueHKU

HDona 1/26 8 OO0 "Pagyra"

Hons 100% B OO0 "lopcTpon"

Lonst 100% B OO0 "BocTokCTpon"

Hexxunble nomelleHns no agpecy: r. Nepmb, yn.
MywkunHa, 24

MMYyLLIECTBEHHbIe NpaBa TpeboBaHUS
BO3Harpa>kAeHuns no 4orosopam ob oTyHyXaeHumn
NCKIOYUTENbHOMO NpaBa Ha pesysibTaT
VHTeNNeKTyalbHOW AesTeNbHOCTU - nsobpeTeHne B
KoNnyecTBe 4-X WTYK, B AONAX, ONpefesieHHbIX
AaHHbIMK JOroBopamMu

Hons 50% B OO0 "Oaunccen”

Hons 100% B OO0 "Mepugunar"

apeHaa 13 nomeleHunin (agMm., Nponse., Naowiagka)

Hons 4% B OO0 TA MsaconpoayKThl"

Hona 100% B OO0 "3emnemep"

Dona 47,4228% 8 OO0 "BNKOP"

Nona 100% 8 OO0 "®opmyna 340poBba"

Hona 100% 8 OO0 "KBOAYC - N"

Honsa 50% B OO0 "Ypan-TCM"

3eMenbHbIN y4acTok, agpec: r. Nepmb, yn. Mawkosa
(cTaBka apeHAbl)

Hons 30% B OO0 "Conanakc"

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



12-H

13-H

14-H

17-H

18-H

20-H

24-H

25-H

30-H

35-H

36-H

39-H

40-H

41-H

50-H

51-H

52-H

61-H

63-H

64-H

69-1-H

69-2-H

69-3-H

69-4-H

75-1-H

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "lMpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

12.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6bunsHeca



75-2-H

75-3-H

75-4-H

81-H

83-H

86-1-H

86-2-H

87-H

88-1-H

88-2-H

88-3-H

90-H

92-H

93-H

97-H

110-H

115-H

119-H

120-H

130-H

133-H

134-H

141-H

143-H

149-H

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoguT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



157-H

165-H

169-H

171-H

175-H

176-H

182-H

184-H

185-H

186-H

190-H

192-H

193-H

197-H

201-H

204-H

209-H

211-H

211-H

213-H

215-H

216-H

222-H

225-H

227-H

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



238-H

239-H

243-H

244-H

252-H

253-H

254-H

257-H

259-H

261-H

266-H

271-H

272-H

273-H

274-H

275-H

276-H

278-H

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpoduT -
ueHTp"

00O "lMpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpodunT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

00O "MpouT -
ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Старкова Ирина Геннадьевна

