Старкова Ирина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия	я, имя, отчество		Старкова Ирина Генна	дьевна		
Номер в реестре членов РОО		000386				
Дата вкл	іючения в реестр	членов РОО	17.07.2007			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01/24	ООО "Профит - центр"	11.01.2024	Доля 1/26 в ООО "Радуга"	рыночная	Оценка бизнеса	
03-1/24	ООО "Профит - центр"	18.01.2024	Доля 100% в ООО "Горстрой"	рыночная	Оценка бизнеса	
03-2/24	ООО "Профит - центр"	18.01.2024	Доля 100% в ООО "ВостокСтрой"	рыночная	Оценка бизнеса	
03-3/24	ООО "Профит - центр"	18.01.2024	Нежилые помещения по адресу: г. Пермь, ул. Пушкина, 24	рыночная	Оценка недвижимости	
04/24	ООО "Профит - центр"	22.01.2024	имущественные права требования вознаграждения по договорам об отчуждении исключительного права на результат интеллектуальной деятельности - изобретение в количестве 4-х штук, в долях, определенных данными договорами	рыночная	Оценка бизнеса	

05/24	ООО "Профит - центр"	23.01.2024	Доля 50% в ООО "Одиссей"	рыночная	Оценка бизнеса
06/24	ООО "Профит - центр"	24.01.2024	Доля 100% в ООО "Меридиан"	рыночная	Оценка бизнеса
07/24	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	аренда 13 помещений (адм., произв., площадка)	рыночная	Оценка недвижимости
08/24	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	Доля 4% в ООО ТД Мясопродукты"	рыночная	Оценка бизнеса
09/24	ООО "Профит - центр"	09.02.2024	Доля 100% в ООО "Землемер"	рыночная	Оценка бизнеса
10/24	ООО "Профит - центр"	16.02.2024	Доля 47,4228% в ООО "БИКОР"	рыночная	Оценка бизнеса
11/24	ООО "Профит - центр"	19.02.2024	Доля 100% в ООО "Формула здоровья"	рыночная	Оценка бизнеса
12/24	ООО "Профит - центр"	26.02.2024	Доля 100% в ООО "КВОДУС - П"	рыночная	Оценка бизнеса
15/24	ООО "Профит - центр"	01.03.2024	Доля 50% в ООО "Урал-ТСМ"	рыночная	Оценка бизнеса
16/24	ООО "Профит - центр"	04.03.2024	Земельный участок, адрес: г. Пермь, ул. Гашкова (ставка аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
18/24	ООО "Профит - центр"	15.03.2024	Доля 30% в ООО "Сопапэкс"	рыночная	Оценка бизнеса
5-н	ООО "Профит - центр"	10.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
8-н	ООО "Профит - центр"	11.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
12-н	ООО "Профит - центр"	12.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
13-н	ООО "Профит - центр"	15.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

14-н	ООО "Профит - центр"	15.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
17-н	ООО "Профит - центр"	16.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
18-н	ООО "Профит - центр"	16.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
20-н	ООО "Профит - центр"	17.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
24-н	ООО "Профит - центр"	18.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-н	ООО "Профит - центр"	18.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
30-н	ООО "Профит - центр"	22.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
35-н	ООО "Профит - центр"	23.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
36-н	ООО "Профит - центр"	23.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
39-н	ООО "Профит - центр"	24.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
40-н	ООО "Профит - центр"	24.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
41-н	ООО "Профит - центр"	24.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
50-н	ООО "Профит - центр"	25.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
51-н	ООО "Профит - центр"	25.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
52-н	ООО "Профит - центр"	25.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
61-н	ООО "Профит - центр"	26.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

63-н	ООО "Профит - центр"	29.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
64-н	ООО "Профит - центр"	29.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
69-1-н	ООО "Профит - центр"	30.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
69-2-н	ООО "Профит - центр"	30.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
69-3-н	ООО "Профит - центр"	30.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
69-4-н	ООО "Профит - центр"	30.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
75-1-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
75-2-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
75-3-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
75-4-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
81-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
83-н	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
86-1-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
86-2-н	ООО "Профит - центр"	31.01.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
87-н	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
88-1-н	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

88-2-н	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
88-3-н	ООО "Профит - центр"	01.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
90-н	ООО "Профит - центр"	02.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
92-н	ООО "Профит - центр"	02.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
93-н	ООО "Профит - центр"	02.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
97-н	ООО "Профит - центр"	05.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
110-н	ООО "Профит - центр"	07.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
115-н	ООО "Профит - центр"	09.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
119-н	ООО "Профит - центр"	09.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
120-н	ООО "Профит - центр"	09.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
130-н	ООО "Профит - центр"	13.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
133-н	ООО "Профит - центр"	14.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
134-н	ООО "Профит - центр"	14.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
141-н	ООО "Профит - центр"	15.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
143-н	ООО "Профит - центр"	16.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
149-н	ООО "Профит - центр"	20.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

	Ì	İ	Î		
157-н	ООО "Профит - центр"	22.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
165-н	ООО "Профит - центр"	26.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
169-н	ООО "Профит - центр"	27.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
171-н	ООО "Профит - центр"	27.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
175-н	ООО "Профит - центр"	27.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
176-н	ООО "Профит - центр"	27.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
182-н	ООО "Профит - центр"	29.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
184-н	ООО "Профит - центр"	29.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
185-н	ООО "Профит - центр"	29.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
186-н	ООО "Профит - центр"	29.02.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
190-н	ООО "Профит - центр"	01.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
192-н	ООО "Профит - центр"	01.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
193-н	ООО "Профит - центр"	04.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
197-н	ООО "Профит - центр"	05.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
201-н	ООО "Профит - центр"	06.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
204-н	ООО "Профит - центр"	06.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

209-н	ООО "Профит - центр"	07.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
211-н	ООО "Профит - центр"	11.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
211-н	ООО "Профит - центр"	11.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
213-н	ООО "Профит - центр"	12.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
215-н	ООО "Профит - центр"	13.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
216-н	ООО "Профит - центр"	13.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
222-н	ООО "Профит - центр"	14.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
225-н	ООО "Профит - центр"	15.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
227-н	ООО "Профит - центр"	15.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
238-н	ООО "Профит - центр"	20.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
239-н	ООО "Профит - центр"	20.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
243-н	ООО "Профит - центр"	21.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
244-н	ООО "Профит - центр"	21.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
252-н	ООО "Профит - центр"	22.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
253-н	ООО "Профит - центр"	22.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
254-н	ООО "Профит - центр"	22.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

257-н	ООО "Профит - центр"	25.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
259-н	ООО "Профит - центр"	25.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
261-н	ООО "Профит - центр"	26.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
266-н	ООО "Профит - центр"	26.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
271-н	ООО "Профит - центр"	27.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
272-н	ООО "Профит - центр"	27.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
273-н	ООО "Профит - центр"	27.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
274-н	ООО "Профит - центр"	27.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
275-н	ООО "Профит - центр"	27.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
276-н	ООО "Профит - центр"	28.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
278-н	ООО "Профит - центр"	28.03.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса